

ZATWIERDZAM
Kierownik
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

mgr Iwona Łopacińska

DZ.26.75.1041.2019.EW

strona internetowa Zamawiającego

dotyczy: znak sprawy IHiT/P/75/2019 - odpowiedzi na pytania wykonawców

WYJAŚNIENIE 1 TREŚCI SIWZ

Zamawiający – Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776 Warszawa, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa materiałów medycznych w podziale na 3 części”, wpłynęły pytania od Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść pytań i udziela wyjaśnień oraz zmienia treść SIWZ jak poniżej.

Pytanie 1:

Dot. części 1, pozycje 1-3

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do pomp strzykawkowych z kranikiem z optycznym (brak wyczuwalnego) indykatorem pozycji z/o, drenem o średnicy 3,2mm/4,1mm (wew/zew), bez portu iniekcyjnego, pozostałe parametry zgodne?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian, z uwagi na brak wyczuwalnego indykatora. Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2:

Dot. części 1, pozycje 4,5

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do pomp strzykawkowych bez kranika z drenem o średnicy 1,24mm/2,4mm (wew/zew), pozostałe parametry zgodne?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian, z uwagi na niewystarczającą średnicę drenu. Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3:

Dot. części 1, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kranika z drenem o długości 50 cm, bez dodatkowego portu iniekcyjnego.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian, z uwagi na brak dodatkowego portu iniekcyjnego. Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4:

Dot. części 1, poz. 1-3

Czy oferowane kraniki mają być wykonane z poliwęglanu-tworzywa odpornego na działanie tłuszczu, leków silnie działających oraz chemioterapeutyków?

Odpowiedź:

Tak, zaoferowane kraniki mogą być wykonane z poliwęglanu – tworzywa odpornego na działanie tłuszczu, leków silnie działających oraz chemioterapeutyków.

Pytanie 5:

Dot. części 1, poz. 1-3

Czy dla zachowania jednakowej jakości, oferowane kraniki mają pochodzić od jednego producenta?

Odpowiedź:

Kranik z drenem musi pochodzić od jednego producenta z uwagi na fakt, iż jest to produkt jednolity.

Pytanie 6:

Dot. części 1, poz. 1-5

Prosimy o wyjaśnienie, jak należy rozumieć zapis dotyczący średnicy drenu w kranikach oraz przedłużaczach: ”średnicy wewn. 1,5 mm i 3,4 mm”?

Odpowiedź:

Podane przez Zamawiającego wymiary dotyczą średnicy drenu, a nie kranika oraz przedłużacza.

Pytanie 7:

Prosimy o wydzielenie pozycji nr 7 do odrębnego pakietu, co umożliwi złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzielił w/w pozycji do osobnego pakietu.